
Dębno  w  słonecznych  barwach  –
mała  architektura  rozkwita  na
wiosnę

W  odcieniach  żółci  i  pomarańczu  maluje  się  herb  Dębna,
miejscowości  w  województwie  zachodniopomorskim.  Równie
słonecznie prezentuje się nowa mała architektura, jaka zawitała
do miasta tej wiosny.

Jak ukwiecić wieże kwiatowe wiosną? Czym mogą
zachwycić latem, a czym… jesienią? A może

interesują Cię nasadzenia w donicach XXL? Zbiór
najciekawszych, sprawdzonych pomysłów na

wielosezonowe ukwiecenie i aranżację przestrzeni
publicznych znajdziesz w katalogu „Miasto piękne
cały rok – Vademecum inspiracji Terra Group”. Daj

się zainspirować - kliknij i pobierz bezpłatnie!
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Wiosną przyroda budzi się do życia, a wiele miast, zarówno w Polsce jak i Europie
rozpoczyna  swoje  własne  metamorfozy.  W  tym  roku  odmieniło  się  również
centrum  Dębna  –  na  chodniki  trafiły  bowiem  meble  miejskie  –  i  to  nie
przypadkowe,  bo  idealnie  odpowiadające  barwom  herbu  wspomnianej
miejscowości.  Czy  jest  lepszy  sposób  na  podkreślenie  lokalnej  tradycji,  a
jednocześnie  funkcjonalne  „umeblowanie”  okolicy?

 

Emilia Jenda, Gmina Dębno – woj. zachodniopomorskie

 

O  ileż  wygodniej  jest  teraz  spacerować  po  Dębnie!  Z  myślą  o  wygodzie
mieszkańców w mieście pojawiły się nie tylko pofalowane ławki miejskie, ale
również  wielkie  donice z  funkcją  siedziska.  Te  barwne dekoracje  cechuje
mnogość zastosowań – ławki są kompatybilne z barwnymi pojemnikami na rośliny
– tymi samymi,  które zdobią chodniki  Dębna. Tak powstała wyjątkowo spójna
kompozycja, w której nie ma miejsca na przypadek. Wszystkie donice obsadzono
w ten sam sposób – kolorowe bratki i stokrotki to sprawdzony sposób na pierwsze
kwiaty w miejskich dekoracjach.
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Zastosowane w Dębnie donice miejskie również zaskakują funkcjonalnością –
modele  Gianto  Sito  to  niewysokie  pojemniki  na  rośliny,  w  których  rant
poszerzono tak, by mógł pełnić rolę wygodnego siedziska. Dla dodatkowej wygody
aranżowania  miasta  wyposażono  je  również  w  specjalne  żłobienia  dla  wózka
paletowego  –  w  ten  sposób  nawet  obsadzone  donice  mogą  zostać  łatwo
przeniesione, by w przyszłości  mogły stać się początkiem nowej,  zaskakującej
kompozycji.
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Choć święta Wielkiej Nocy za nami, to jednak warto wspomnieć co-nieco na temat
sezonowych elementów, jakie pojawiły się tej wiosny w Dębnie. Miasto ozdobiły
ażurowe jaja XXL,  które dodatkowo zagrały rolę oryginalnego kwietnika. Nie
zabrakło również bardziej tradycyjnych rozwiązań. Wielkie pisanki z malunkiem w
postaci miejskiego herbu to pomysł na podkreślenie lokalnych wartości!
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